
FOI: 36060    DATE: 12/04/2018    SUBJECT: Locum Spend 

 
QUESTION 

 
Could I please request the following information? 
 

1. What was the total spend on locum Physiotherapists in the last financial year 01/04/2016 to 01/04/2017? 
2. What was the spend on locum Occupational Therapists in the last financial year 01/04/2016 to 01/04/2017? 
3. What was the spend on locum Podiatrists in the last financial year 01/04/2016 to 01/04/2017? 
4. What was the spend on locum Radiographers in the last financial year 01/04/2016 to 01/04/2017? 

 

 

RESPONSE: 

 
1. £95,973.13 
2. £48,083.21 
3. £19,982.65 
4. £203,680.45 

 

 

ATTACHMENT: No 

 


